
RESUMO PROPORCIONAL DA PRESTAÇÃO JURISDICIONAL DO MÊS DE ABRIL/2010
1ª INSTÂNCIA  -  INTERIOR E CAPITAL
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PROCESSOS DIVERSOS VINDOS DO MÊS ANTERIOR            

      

         
CAPITAL
INTERIOR

         
379499
316223

    
237
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695722

    
464

         
1499,40

         
57169
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439,71

                   
156983

    
464
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PROCESSOS DIVERSOS ENTRADOS                   

         
CAPITAL
INTERIOR
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237
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TOTAL DE PROCESSOS DIVERSOS(VINDOS E ENTRADOS)  

                      

         
CAPITAL
INTERIOR

         
387054
327993

    
237
227

         
1633,14
1444,90

                   
715047

    
464

         
1541,05

         
58120
102014

    
237
227
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449,40

                   
160134

    
464
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PROCESSOS ARQUIVADOS                   

         
CAPITAL
INTERIOR

         
7927
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237
227

         
33,45
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16778

    
464

         
36,16
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237
227
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8,11

                   
2334

    
464

         
5,03

                                                                                                   
PRECATÓRIAS VINDAS DO MÊS ANTERIOR                   

         
CAPITAL
INTERIOR

         
5280
7235

    
237
227

         
22,28
31,87

                   
12515

    
464

         
26,97

         
2656
6036

    
237
227

         
11,21
26,59

                   
8692

    
464
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PRECATÓRIAS ENTRADAS                   

         
CAPITAL
INTERIOR

         
851
2072

    
237
227

         
3,59
9,13

                   
2923

    
464

         
6,30

          
424
1411
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227

         
1,79
6,22

                   
1835

    
464

         
3,95

                                                                                                   
CARTAS PRECATÓRIAS VINDAS E ENTRADAS                   

         
CAPITAL
INTERIOR

         
6131
9307

    
237
227

         
25,87
41,00

                   
15438

    
464

         
33,27

         
3080
7447

    
237
227

         
13,00
32,81

                   
10527

    
464

         
22,69

                                                                                                   
TOTAL DE PROCESSOS E CARTAS PRECATÓRIAS - VINDOS

E ENTRADOS                   

         
CAPITAL
INTERIOR

         
393185
337300

    
237
227

         
1659,01
1485,90

                   
730485

    
464

         
1574,32

         
61200
109461

    
237
227

         
258,23
482,21

                   
170661

    
464

         
367,80

                                                                                                   
PROCESSOS SENTENCIADOS-PRESTAÇÃO JURISDICIONAL

                  

         
CAPITAL
INTERIOR

         
8583
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237
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36,22
39,44

                   
17535

    
464

         
37,79

         
1970
3587

    
237
227

         
8,31
15,80

                   
5557

    
464

         
11,98

                                                                                                   
PRECATÓRIAS DEVOLVIDAS  - PRESTAÇÃO JURISDICIONAL

                   

         
CAPITAL
INTERIOR

         
1171
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237
227

         
4,94
9,54

                   
3336

    
464

         
7,19

          
339
1660

    
237
227

         
1,43
7,31
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464

         
4,31

                                                                                                   
AUDIÊNCIAS REALIZADAS - PRESTAÇÃO JURISDICIONAL     

              

         
CAPITAL
INTERIOR

         
4494
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237
227

         
18,96
27,68

                   
10777

    
464

         
23,23

         
1365
3622

    
237
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5,76
15,96

                   
4987

    
464

         
10,75

                                                                                                   
DESPACHOS - PRESTAÇÃO JURISDICIONAL                    

         
CAPITAL
INTERIOR

         
36310
45589

    
237
227

         
153,21
200,83
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464

         
176,51

         
8877
24087

    
237
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37,46
106,11

                   
32964

    
464

         
71,04

                                                                                                   
DECISÕES INTERLOCUTORIAS - PRESTAÇÃO

JURISDICIONAL                    

         
CAPITAL
INTERIOR

         
5793
2978

    
237
227

         
24,44
13,12

                   
8771

    
464

         
18,90

         
1047
1876

    
237
227

         
4,42
8,26

                   
2923

    
464

         
6,30

(*)  -   Total de Juízes de acordo com a Lei nº 12.342/94 e a Legislação constante no perfil das comarcas do Estado do Ceará (página 2)                                               
Sala da Corregedoria Geral da Justiça, aos cinco (05) dias do mês de Outubro do ano de dois mil e doze (2012).

Confere: _________________________________________ Diretor(a) da Divisão de Correições.  DE ACORDO:____________________________________ Diretor(a) Geral da Corregedoria.

VISTO: _____________________________________________________________
                        DESA. EDITE BRINGEL OLINDA ALENCAR          
                        CORREGEDORA-GERAL DA JUSTIÇA           


